
PROGRAM „ZWYCZAJE WIOSENNE NA
MAZOWSZU” – TERAZ TAKŻE DLA OSÓB
INDYWIDUALNYCH

Po długiej zimie wszyscy z niecierpliwością wypatrujemy pierwszych oznak
wiosny.  Oczekujemy  cieplejszych  promieni  słońca,  zielonych  listków  na
drzewach  i  pierwszych  wiosennych  kwiatów.  A  właśnie  takie  wiosenne
przebudzenie w pełnej okazałości widać już na skansenie – w miejscu, gdzie
prym wiedzie właśnie przyroda.

Wiosenna oferta muzeum jest niezwykle interesująca i urozmaicona, a korzystać
z niej mogą nie tylko grupy zorganizowane, ale także osoby indywidualne. Nie
ma konieczności zakupu całego pakietu, gdyż z poszczególnych atrakcji można
korzystać wybiórczo. Nie jest konieczne także dokonywanie rezerwacji, choć
będzie z pewnością mile widziane. Wystarczy przybyć o wyznaczonej godzinie i
dokonać  opłaty  za  konkretne  atrakcje,  by  korzystać  z  wiosennej  oferty
skansenu. Program powstał z myślą o osobach, które chciałyby bliżej poznać
obrzędowość Świąt Wielkanocnych, a nie mają możliwości skorzystania z pakietu
dla grup zorganizowanych. Pierwszą atrakcją jest prezentacja multimedialna
przybliżająca obrzędowość wielkanocną, której projekcja odbywa się o godz.
11.30 (cena: 3 zł/osoba). Na godz. 12.00 zaplanowano warsztaty wielkanocne, w
ramach których uczestnicy własnoręcznie wykonają palmę i pisankę lub kartę
wielkanocną (cena: 6 zł/osoba). Natomiast o godz. 13.00 uczestnicy mogą
zwiedzić  teren  ekspozycji  z  przewodnikiem  lub  samodzielnie  (cena:  bilet
wstępu – 8 zł – ulgowy lub 13 zł – normalny + ew. koszt usługi przewodnika –
5zł/osoba). W zabytkowych obiektach prezentowana jest wystawa okolicznościowa
„Wielkanoc na Mazowszu”, która prezentuje barwy i bogaty w obrzędy świąteczny
czas. Natomiast godz. 15.00 to pora przejażdżki bryczką lub wozem, podczas
której można podziwiać panoramę skansenu. Ta atrakcja jest realizowana dla
min. 4 osób. (cena: 7 lub 6 zł/osoba).

Program jest realizowany w każdą sobotę i niedzielę od 25 marca do 30
kwietnia ( z wyjątkiem 9, 15 i 16 kwietnia). Do udziału zapraszamy osoby
powyżej 6 roku życia. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z atrakcji pod opieką
osoby pełnoletniej. Opiekun ponosi opłatę za bilet wstępu do muzeum, usługę
przewodnika oraz przejażdżki konne. Nie ponosi natomiast opłaty za udział w
warsztatach, jeśli tylko pomaga dziecku.

Szczegóły dotyczące oferty znajdują się na stronie www.mwmskansen.pl

Serdecznie zachęcamy do skorzystania z oferty!

Agnieszka Jezierska – Chalicka
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